АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРНОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

13.05.2024 № 218

г. Нижний Тагил

О внесении изменений в приказ Управления образования

№ 52 от 12.02.2024 «Об организации работы оздоровительных

лагерей с дневным пребыванием детей в 2024 году»

В соответствии с федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», постановлением администрации Горноуральского городского

округа от 12.02.2021 года № 115 «О мерах по организации и обеспечению

отдыха и  оздоровления детей в Горноуральском городском округе», с целью

организации работы оздоровительных лагерей с дневным пребыванием детей,

организованных на базе подведомственных Управлению образования

администрации Горноуральского городского округа образовательных

организаций

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Управления образования № 52 от 12.02.2024 «Об

организации работы оздоровительных лагерей с дневным пребыванием детей в

2024 году», следующие изменения:

1.2. Приложение № 1 к приказу изложить в новой редакции;

1.3. Приложение № 2 к приказу изложить в новой редакции.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования                                                          А.В. Лунев

Приложение 1 к письму

от 13.05.2024 № 218

Сведения о планируемых сроках проведения смен в оздоровительных лагерях с дневным пребыванием детей,

функционирующих на базе подведомственных Управлению образования администрации Горноуральского городского

округа образовательных организациях в каникулярные периоды 2024 года

№

п/п

Наименование оздоровительной организации Адрес Период (смена)

1 Оздоровительный лагерь с дневным пребыванием детей при муниципальном

бюджетном общеобразовательном учреждении средней общеобразовательной школы

№ 1

622915,

с.

Петрокаменское,

ул. Почтовая, 1а

лето:

с 17.06.2024 по 10.07.2024 гг.

2 Оздоровительный лагерь с дневным пребыванием детей при муниципальном

бюджетном общеобразовательном учреждении средней общеобразовательной школы

№ 2

622926,

 с. Южаково, ул.

Советская, 10а

лето:

с 03.06.2024 по 27.06.2024 гг.

3 Оздоровительный лагерь с дневным пребыванием детей при  «Башкарской средней

общеобразовательной школе» филиала муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2

622923,

с. Башкарка, ул.

Школьная, 2

лето:

с 03.06.2024 по 27.06.2024 гг.

4 Оздоровительный лагерь с дневным пребыванием детей при  «Кайгородской средней

общеобразовательной школе» филиала муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2

622627,

с. Кайгородское,

ул. Советская, 1

лето:

с 03.06.2024 по 27.06.2024 гг.

5 Оздоровительный лагерь с дневным пребыванием детей при муниципальном

автономном общеобразовательном учреждении средней общеобразовательной

школы № 3

622940,

п.

Черноисточинск,

ул. Юбилейная, 5

лето:

с 01.07.2024 по 29.07.2024 гг.

осень:

с 26.10.2024  по 02.11.2024 гг.

6 Оздоровительный лагерь с дневным пребыванием детей при муниципальном

бюджетном общеобразовательном учреждении средней общеобразовательной школы

№ 4

622933,

с. Лая,

ул. Зеленая

площадь, 2

лето:

с 01.08.2024 по 24.08.2024 гг.

осень:

с 31.10.2024 по 07.11.2024 гг.

7 Оздоровительный лагерь с дневным пребыванием детей при муниципальном

автономном общеобразовательном учреждении средней общеобразовательной

школы № 5

622911,

с. Николо-

Павловское,

ул. Новая, 9

лето:

с 30.05.2024 по 28.06.2024 гг.

осень:

с 16.11.2024 по 23.11.2024 гг.

8 Оздоровительный лагерь с дневным пребыванием детей при муниципальном

бюджетном общеобразовательном учреждении средней общеобразовательной школы

№ 6

622912,

п. Новоасбест, ул.

Школьная, 2а

в 2024 году не функционирует

9 Оздоровительный лагерь с дневным пребыванием детей при муниципальном

бюджетном общеобразовательном учреждении средней общеобразовательной школы

№ 7

622970,

п. Висим,

ул.М.Сибиряка, 6

лето:

с 01.06.2024 по 25.06.2024 гг.

10 Оздоровительный лагерь с дневным пребыванием детей при муниципальном

автономном общеобразовательном учреждении средней общеобразовательной

школы № 10

622936,

с. Покровское,

ул. Школьная, 11а

лето:

с 03.06.2024 по 27.06.2024 гг.

осень:

 с 26.10.2024 по 02.11.2024 гг.

11 Оздоровительный лагерь с дневным пребыванием детей при муниципальном

бюджетном общеобразовательном учреждении средней общеобразовательной школы

№ 13

622930,

п. Синегорский,

ул. Мира, 15а

лето:

с 03.06.2024 по 27.06.2024 гг.

12 Оздоровительный лагерь с дневным пребыванием детей при муниципальном

бюджетном общеобразовательном учреждении средней общеобразовательной школы

№ 14

622924,

с. Новопаньшино,

ул. Советская, 6

лето:

с 03.06.2024 по 26.06.2024 гг.

13 Оздоровительный лагерь с дневным пребыванием детей при муниципальном

бюджетном общеобразовательном учреждении средней общеобразовательной школы

№ 19

622920,

с. Бродово,

ул. Новая, 23

лето:

с 03.06.2024 по 02.07.2024 гг.

осень:

с 01.11.2024 по 08.11.2024 гг.

14 Оздоровительный лагерь с дневным пребыванием детей при муниципальном

бюджетном общеобразовательном учреждении средней общеобразовательной школы

№ 21

622914,

 с. Краснополье,

ул. Мира, 1а

осень:

с 26.10.2024 по 03.11.2024 гг.

15 Оздоровительный лагерь с дневным пребыванием детей при муниципальном

автономном общеобразовательном учреждении средней общеобразовательной

школы № 24

622904,

п.

Горноуральский,

34

лето:

с 01.06.2024 по 26.06.2024 гг.

осень:

с 28.10.2024 по 04.11.2024 гг.

Приложение 2 к письму

от 13.05.2024 № 218

№

п/

п

Территория,

 № ОУ

К
о
л

-в
о
 д

ет
ей

с
1

-1
1

 к
л
.(

п
о

 ф
о

р
м

е
О

О
-1

)

Лето Осенние каникулы Итого в 2024 г

июнь июль август

В
се

го

Б
ез

 р
о

д
и

те
л
ьс

к
о

й

о
п

л
ат

ы

С
 р

о
д
.о

п
л
ат

о
й

1
5
 %

С
 р

о
д
.о

п
л
ат

о
й

 2
5

%

В
се

го

Б
ез

 р
о

д
и

те
л
ьс

к
о

й

о
п

л
ат

ы

С
 р

о
д
.о

п
л
ат

о
й

1
5
 %

С
 р

о
д
.о

п
л
ат

о
й

 2
5

%

В
се

го

Б
ез

 р
о

д
и

те
л
ьс

к
о

й

о
п

л
ат

ы

С
 р

о
д
.о

п
л
ат

о
й

1
5
 %

С
 р

о
д
.о

п
л
ат

о
й

 2
5

%

П
ер

и
о

д
 п

р
о

ве
д
ен

и
я

В
се

го

ч

ел
о
в
ек

Б
ез

 р
о

д
и

те
л
ьс

к
о

й

о
п

л
ат

ы

С
 р

о
д
.о

п
л
ат

о
й

1
5
 %

С
 р

о
д
.о

п
л
ат

о
й

 2
5

%

В
се

го

Б
ез

 р
о

д
и

те
л
ьс

к
о

й

о
п

л
ат

ы

С
 р

о
д
.о

п
л
ат

о
й

1
5
 %

С
 р

о
д
.о

п
л
ат

о
й

 2
5

%

1 МБОУ СОШ № 1 472 100 50 30 20 - - - - - - - - - - - - 100 50 30 20

2 МБОУ СОШ № 2 159 65 25 25 15 - - - - - - - - - - - - 65 25 25 15

3 Филиал СОШ № 2

«Башкарская СОШ»

47 40 20 5 15 - - - - - - - - - - - - 40 20 5 15

4 Филиал СОШ № 2

«Кайгородская  СОШ»

34 25 11 5 9 - - - - - - - - - - - - 25 11 5 9

5 МАОУ СОШ №3 420 - - - - 130 20 60 50 - - - - 50 6 21 23 180 26 81 73

6 МБОУ СОШ № 4 170 - - - - - - - - 50 20 10 20 40 16 8 16 90 36 18 36

7 МАОУ СОШ № 5 555 100 11 39 50 - - - - - - - - 90 15 34 41 190 26 73 91

8 МБОУ СОШ № 6 284 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

9 МБОУ СОШ № 7 113 50 30 10 10 - - - - - - - - - - - - 50 30 10 10

10 МБОУ СОШ № 10 370 110 30 25 55 - - - - - - - - 60 20 15 25 170 50 40 80

11 МБОУ СОШ № 13 31 20 12 3 5 - - - - - - - - - - - - 20 12 3 5

12 МБОУ СОШ № 14 84 40 23 7 10 - - - - - - - - - - - - 40 23 7 10

13 МБОУ СОШ № 19 92 40 22 3 15 - - - - - - - - 30 22 3 5 70 44 6 20

14 МБОУ СОШ № 21 154 - - - - - - - - - - - - 50 35 5 10 50 35 5 10

15 МАОУ СОШ № 24 606 100 20 35 45 - - - - - - - - 70 10 20 40 170 30 55 85

Итого 3591 690 254 187 249 130 20 60 50 50 20 10 20 390 124 106 160 1260 418 363 479